TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN
Số: 144/2001/QĐ-TCBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 28 tháng 2 năm 2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành "Danh mục dịch vụ, mạng lưới bưu chính,

viễn thông bắt buộc quản lý chất lượng"

________________________

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC BƯU ĐIỆN

Căn cứ Nghị định số 12/CP ngày 11 tháng 3 năm 1996 của Chính phủ về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Tổng cục Bưu điện;

Căn cứ Nghị định số 109/1997/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 1997 của Chính phủ về

Bưu chính và Viễn thông;

Căn cứ Quyết định số 143/2001/QĐ-TCBĐ ngày 28 tháng 02 năm 2001 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Bưu điện về việc ban hành "Quy định về quản lý chất lượng

dịch vụ, mạng lưới bưu chính, viễn thông".

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và Hợp tác quốc tế và Giám

đốc Trung tâm Quản lý chất lượng Bưu điện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này "Danh mục dịch vụ, mạng lưới bưu

chính, viễn thông bắt buộc quản lý chất lượng".

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 thang 07 năm 2001.

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng; Chánh thanh tra; Vụ trưởng các Vụ; Thủ

trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục Bưu điện; các doanh nghiệp được Tổng cục Bưu

điện cấp phép thiết lập mạng lưới, cung cấp dịch vụ bưu chính, viễn thông; các chủ

mạng nội bộ có thu cước và các đại lý bưu chính, viễn thông chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22882